COLEGIADO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO

Memorando nº 05/2025/FCTS / COLPPGCR Em  15 de maio de 2025.

Para: COLPPGCR

Assunto: RESULTADO REFERENTE À PROVA
ORAL.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO EDITAL 01/2025/PPGCR

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2025

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À ETAPA 1- PROVA ORAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
torna público o resultado da análise da etapa 1 (prova oral), na seguinte ordem:
número da inscrição e resultado:

Inscrição Nota da prova oral até 100% Situação
2025001593085224 79 Aprovado
2025001593085147 95 Aprovado
2025001593085240 93 Aprovado
2025001593085191 70,5 Aprovado
2025001593085228 95 Aprovado
2025001593085178 81,5 Aprovado
2025001593085073 93,5 Aprovado
2025001593085215 70,5 Aprovado
2025001593085217 81,5 Aprovado
2025001593085108 90 Aprovado
2025001593085093 87 Aprovado
2025001593085225 92,5 Aprovado
2025001593085221 não compareceu Desclassificado
2025001593085122 89,5 Aprovado
2025001593085198 83,5 Aprovado
2025001593085182 não compareceu Desclassificado
2025001593085170 42,5 Não aprovado
2025001593085211 96,5 Aprovado
2025001593085227 89 Aprovado
2025001593085183 56 Não aprovado
2025001593085231 88 Aprovado

Memorando 05 (12708306)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 1

2025001593085194 30,5 Não aprovado

2025001593085051 97 Aprovado
2025001593084991 71,25 Aprovado
2025001593085205 95 Aprovado

Observação: Conforme o item 9.1, do Edital 01/2025, o requerimento de
reconsideração e recursos serão acolhidos até 23:59h do dia 19/05/2025 (2 dias úteis)
após a divulgação do resultado preliminar, e deverão ser apresentados em formulário
padrão disponível na página eletrônica
https://dpg.unb.br/images/formulario_de_recurso_2023.pdf, endereçado à Secretaria
ao Programa de Pós-Graduação via ppgcr@unb.br.

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

Faculdade de Ciências e Tecnologias em Saúde

Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Luiz Carregaro,
Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Ciências e
Tecnologias em Saúde, em 15/05/2025, às 13:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Rita de Cassia Marqueti Durigan,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Ciências
e Tecnologias em Saúde, em 15/05/2025, às 13:51, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12708306 e o código CRC B52818A2.

Referência: Processo nº 23106.038407/2025-93 SEI nº 12708306

Memorando 05 (12708306)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 2

	Memorando 05 (12708306)